102學年度建德國小家長會102年11月份常務委員會議紀錄
開會時間: 102年11月6日（星期三）19時

開會地點: 家長會辦公室

主    席: 郭建志會長

紀    錄: 蘇梅倫
出    席: 出席 7人、請假 6人
會長報告: (1)校長跟市公所以及黃婉如議員分別爭取到整建操場跑道的

          經費，預計明年暑假動工。
          (2)目前各年級教室之投影機、照明設備，也已經開始全面更

          新汰換。此三項工程完工後，對全校師生在教學以及學習上，
          有很大的助益。

組長報告: 黃英斌副會長說明對本次參訪四家午餐便當公司的狀況，大致
          滿意，惟針對逸馨園公司有使用標示不實之山水米提出疑問，
          希望學校能要求廠商不要再使用，並且做出明確的回覆，解除
          家長的憂慮；再則是沅益公司加強空調設備，重視食材的保鮮
          環境。
議程：
      一、家長會102學年度經費預算表討論案。

決議：按照經費預算表之內容執行。(詳如附件)

二、討論年中感恩餐會相關事宜。
決議：(1)餐廳地點: 來福星花園大飯店。
  (2)每位副會長提供金額: 1000~3000元之禮品或等值現金、

  禮券均可，屆時運用於餐會摸彩之用途上。
      三、臨時動議。(略)

四、自由發言。(略)
五、散會。
PAGE
1